O

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE WESTFÁLIA
Rua Leopoldo Fiegenbaum – 488 – Centro – Westfália – RS

CEP 95893.000 – FONE/FAX (51) 37624553
E-mail: westfalia@westfalia.rs.gov.br

EDITAL Nº 008, de 7 de março de 2025.

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO

TEMPORÁRIA DE PESSOAL Nº 001/2025

DIVULGA A CLASSIFICAÇÃO DOS CANDIDATOS
NO PROCESSO SELEÇÃO SIMPLIFICADA PARA
MONITOR EDUCACIONAL.

  O PREFEITO MUNICIPAL DE WESTFÁLIA, Estado do Rio
Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO, para o
conhecimento dos interessados, a classificação dos candidatos no Processo de
Seleção Simplificado para MONITOR EDUCACIONAL:

CLASSIFICAÇÃO                NOME

1º ROBERTA CRISLENE DE AZEVEDO

2º MARISTELA ALTEVOGT

3º MARISA AHLERT

4º SUELEN GOMES DE OLIVEIRA

5º GUAHIRA DE SOUZA

6º ALICE LORENZON

7º ROSANGELA INES ROEHRIG

8º SANDRELI PATRICIA HERBES

9º TANIA REGINA DOS SANTOS

10º SIMONE TEREZINHA ZART MESSER

11º CLENI OLIVEIRA DA ROCHA DE MATOS

12º RUBIANE WINTER SULZBACH

13º TIAGO CASTRO DA SILVA

14º MARIANE DE BORBA ZANATTA

15º ERIC BOTEZINI QUEIROZ

16º ANGELICA DE LIMA

17º JULIANA CARDOSO

mailto:westfalia@viavale.com.br

O

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE WESTFÁLIA
Rua Leopoldo Fiegenbaum – 488 – Centro – Westfália – RS

CEP 95893.000 – FONE/FAX (51) 37624553
E-mail: westfalia@westfalia.rs.gov.br

18º TERESINHA DE CASTRO AHLERT

19º CAMILLY REX MARASCA

20º MAYARA KOWALCZUK

21º LISIANE MIRANDA CORREA

22º GABRIELA KICH MASSOTTI

23º LUANA JOHNER

24º KESSIA MARIELI WAHLBRINCK LAGEMANN

25º SONIA RAMOS LEMOS MEDEIROS

26º ANDRIELI NAIARA BRANDÃO ORLICZEK

27º CARLA FERNANDA SENNA ARTMANN

28º EMELLY SCHNEIDER BENTANCOR

29º JESSICA CAROLINE DE MELO COSTA

30º SABRINA DE SOUZA

31º SIMONE ALBANO VALCANOVER

32º PRISCILA DA COSTA AMARAL

33º KATIELI FERREIRA

34º VERIDIANA PECCIN VICENTE

35º LORIZE ANA MALLMANN

36º TAIS DE SOUZA VARGAS

37º ALISSON PEDRALLI BRUISMA

38º MURIEL LOURDES REICHENBACH

39º SYANG DE QUADROS

40º EDINEIA MOREIRA DA COSTA

41º CRISTINI LUISA KRABBE ARANDA

42º MIRIAN RAQUEL FLORES RODRIGUES

43º JENIFER PECEGO STREICH

44º ANA PAULA MARTINS ERICH

45º SABRINA PAULINO SELZLER RUHRWIEN

46º MARIANI LIMA FAZENDA

47º SIMONI SUDBRACK

mailto:westfalia@viavale.com.br

O

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE WESTFÁLIA
Rua Leopoldo Fiegenbaum – 488 – Centro – Westfália – RS

CEP 95893.000 – FONE/FAX (51) 37624553
E-mail: westfalia@westfalia.rs.gov.br

48º ANGELA TOLEDO NUNES

49º ALINI PRADO PACHECO

50º JENIFER TOLEDO DA COSTA

51º VANESSA DANIELE VIANA

52º DANIELE DA SILVA MORAIS

53º DARA CRISTINA RODRIGUES

54º VANDERLEI DE FREITAS

55º ELISANDRA MORAIS DOS SANTOS

56º FRANCIELI DOS SANTOS DUARTE

57º THALITA ALBANO VALCANOVER

58º MARCOS ANTONIO DE SOUZA

59º DEISE SCHWADE NUNES

60º PATRICIA MATTE HENRICH

61º PATRICIA DOS SANTOS BOHMER

62º MARCOS ELIAS DE SOUZA SOBRINHO

63º NETHELIN RAISSA CORDOLINO MEIN

64º CAROLINE SCHNEIDER

65º JOSELEIA VAZ NUNES DAHMER

66º TAILA LAUANI AHLERT DA SILVA

67º ALEIA FREDER

Gabinete do Prefeito Municipal, 7 de março de 2025.

CÉSAR JULIANO BLOEMKER,
Prefeito

Registre-se e Publique-se

Jair Antônio Schneider,
Secretário da Administração e Planejamento.

mailto:westfalia@viavale.com.br